
Uchwała  Nr  XLIX/508/2010 

Rady  Miejskiej  w  Mławie  z  dnia  14 września 2010r. 

w  sprawie  zbycia  części  nieruchomości 

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 

ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651) Rada Miejska w Mławie uchwala 

co następuje: 

 

§1 

 

Rada Miejska w Mławie wyraża zgodę na: 

1. ustanowienie odrębnej własności lokalu składającego się z pomieszczeń 

suszarni i pralni w budynku położonym przy ul. Padlewskiego 1 w Mławie na 

działce nr 4173/4, stanowiących część nieruchomości wspólnej będącej 

współwłasnością właścicieli lokali mieszkalnych w tym budynku, 

2. sprzedaż udziału we współwłasności części nieruchomości wspólnej, 

składającej się z pomieszczeń suszarni i pralni; sprzedaż nastąpi na rzecz 

jednego ze współwłaścicieli tej nieruchomości wraz z oddaniem w użytkowanie 

wieczyste części nieruchomości gruntowej, na której został wybudowany 

budynek, 

3. zmianę wysokości udziałów we współwłasności i współużytkowaniu 

wieczystym nieruchomości wspólnej nr 4173/4. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mławy. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miejskiej 

 

 

inż. Krzysztof Wasiłowski 


